Ofício nº 384/2020 – G.P.
Processo CM nº 3047/2020

Santo André, 26 de junho de 2020.

À Diretoria da

ENEL-Eletropaulo

Rua Voluntários da Pátria, 1068, Santana

02010-000 – São Paulo – SP

Assunto: Moção de Repúdio.

Senhor Diretor,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia

25 de junho, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) RODOLFO SILVA

DONETTI – RODOLFO DONETTI, WILLIANS BEZERRA DA SILVA – WILLIANS

BEZERRA, ELIAN SARAIVA BARBOSA DE SANTANA – ELIAN, ANTONIO

RODRIGUES DA SILVA – TONHO LAGOA, EDSON DE JESUS SARDANO –

CORONEL SARDANO, JOSÉ TEIXEIRA MENDES – ZEZÃO, FABIO DOS SANTOS

LOPES – DR. FABIO LOPES, JOBERT ALEXANDRINO – PROF. MINHOCA,

RONALDO DE CASTRO.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta MOÇÃO DE REPÚDIO a

ENEL Distribuição São Paulo pelo aumento abusivo na cobrança de energia elétrica no

Município de Santo André.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320032003600340031003A00540052004100

		2020-06-26T13:19:48-0300